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Maailman ykkönen kehui varauksetta Minea Blomqvistia 
ANNIKA SÖRENSTAM  
IHASTUTTI KULLOOSSA 
 
Kullo Golf Clubilla Porvoon moottoritien kupeessa elettiin maanantaina harvinaisia 
hetkiä, kun maailman parhaaksi naisurheilijaksi valittu Ruotsin Annika Sörenstam 
kunnioitti uutta kenttää läsnäolollaan. Koko tapahtuman takana oli kentän 
rakennuttaja Hjallis Harkimo, joka toimii nuoren suomalaisen golf-lupauksen  
Minea Blomqvistin managerina.  
   Sörenstamia pidetään Tiger Woodsin jälkeen maailman valovoimaisimpana 
golftähtenä ja Kulloossa hän myös osoitti, miksi. Ruotsalainen ihastutti sekä 
olemuksellaan että taidoillaan lähes kaksituhatpäistä katsojajoukkoa, jota 
hemmoteltiin golfnäytöksen lisäksi ehkä kesän upeimmalla auringonpaisteella. 
   -Teillä on täällä erinomainen golf-kenttä ja nuori lahjakkuus, jolla on loistava 
tulevaisuus edessään, hehkutti urallaan jo yli 11 miljoonaa euroa ansainnut 
ruotsalainen supertähti.  
   -Kun Minea muistaa nauttia pelaamisesta, hänestä voi tulla mitä tahansa, neuvoi 
lähes kaiken mahdollisen golfissa saavuttanut Sörenstam. 
 
VAIN OLYMPIAKULTA PUUTTUU 
 
   -Toivoisin, että golf hyväksyttäisiin olympialajiksi. Olisi hienoa edustaa maataan 
olympiakisoissa ja taistella mitalista siellä, kiteytti 33-vuotias ruotsalainen, joka 
pystyy kilpailemaan tasapäisesti myös maailman mieshuippujen kanssa. 
   Vaikka Sörenstamin ansiot ovat muhkeat, on naisten ja miesten palkintorahoissa 
vielä huikea ero. Maailman ykkönen suhtautui epäkohtaan kuitenkin positiivisesti.  
   -Kun naisgolf saa sellaisia nuoria tähtiä kuin Minea maailman kentille, uskon, että 
palkkaerot myös pienenevät, kiteytti urallaan jo seitsemän major-turnausta voittanut 
Sörenstam tasa-arvokeskustelun. 
 
 
 



BLOMQVIST KIRJOITTI NIMENSÄ HISTORIAAN 
 
    Sörenstam ja Blomqvist lensivät myöhään sunnuntai-iltana yksityiskoneilla kauden 
kolmannesta major-turnauksesta British Openista Helsinkiin kohdatakseen 
kahdenkeskisessä haasteottelussa toisensa. Blomqvist löi yllättäen arvoturnauksessa 
kaikkien aikojen naisgolfarin, kun vasta 19-vuotias espoolainen sijoittui 
kahdeksanneksi sensaatiomaisen kolmannen kierroksensa ansiosta. Edellisen kauden 
voittoa puolustanut 33-vuotias ruotsalaistähti joutui nyt tyytymään 13. sijaan. 
   Minea Blomqvistin uskomaton kierrostulos 62 lyöntiä oli paitsi Sunningdalen 
kentän ja British Openin ennätys myös kaikkien aikojen paras tulos myös miesten 
turnaukset mukaan lukien. Näin vasta 19-vuotias espoolaisneito kirjoitti nimensä jo 
nyt pysyvästi maailman golf-historiaan ja saavutti samalla sellaista, mihin edes 
Sörenstam ei ole pystynyt. 
 
VAIVATTA 262 METRIÄ 
 
   Kulloon näytösottelussa maailman paras naisgolfari kuitenkin palautti 
suomalaislupauksen maan pinnalle voittamalla kaikki päivän mittelöt. Pääkilpailuna 
pelatun kymmenreikäisen reikäpelin Sörenstam ratkaisi edukseen kahdeksannella 
reiällä ja voitti näin kisan 3/2. 
   Pituuslyöntikilpailussa huippugolfariksi pienikokoinen (164 cm) Blomqvist antoi 
hyvän vastuksen, mutta joutui kuitenkin tunnustamaan neljä senttiä pidemmän 
esikuvansa kahdeksan metrin erolla paremmakseen. Vaaleahiuksinen espoolainen 
täräytti pallon driverilla 254 metriin, kun Sörenstam sivalsi vaivattoman näköisesti 
262 metriä. Myös bunkkerista lyödyssä taitolyöntikilpailussa Sörenstam osoitti 
taitonsa nostamalla pallon Blomqvistia lähemmäksi lippua. 
 
Tapahtuman pääsponsoreina olivat Mercedes-Benz ja Finnair. Kulloo Golf Clubin 
pitkäaikaisena kumppanina Mercedes-Benz tuki myös maanantain näytösottelua. 
Molempien pelaajien, sekä Annikan ja Minean päätukijoihin Mercedes-Benz on 
kuulunut jo pitkään. 
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